АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                             от 25.04.2018                                          № 110
Об утверждении муниципальной комиссии

В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, а также с пунктом 6 Правил обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 9.07.2016г. №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды  в составе:

Лазарева Л.А., заместитель главы администрации города Карабаново – председатель комиссии;

Павлова Т.В., директор МКУ «ДЖН» - заместитель председателя комиссии;

Садова Т.Г., главный специалист отдела ЖКХ МКУ «ДЖН» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Тимакова М.А., заведующий отделом ЖКХ МКУ «ДЖН»;

Иванова Н.А., главный специалист по культуре, опеке и попечительству;

Богатищева Е.А., консультант администрации

         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Карабаново                                                                            Л.А.Лазарева
	ЗАВИЗИРОВАНО:

1. Зам. заведующего организационно-правового отдела МКУ «ДЖН»

 _______________ Н.А. Белякова

«___»___________ 2017 г.

	   СОГЛАСОВАНО:
1. Заместитель главы администрации

города Карабаново

_________________Л.А. Лазарева

«____»___________2018г.

2. Директор МКУ «ДЖН»

_________________Т.В. Павлова

«___»____________2018г.

3. Заведующий отделом ЖКХ МКУ «ДЖН»

_________________ М.А.Тимакова

«____»___________2018г.

Файл сдан:

Главный специалист организационно -правового отдела                                     О.А.Николаева

Соответствие текста файла и оригинала  документа подтверждаю

Исп. Т.Г.Садова, главный специалист отдела ЖКХ МКУ «ДЖН»,

т. 5-19-91

РАЗОСЛАТЬ:

1. Отдел орг.работы -1 экз.